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7846107879 ADRIANA MARIA GUIMARÃES PIRES OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
9505001444 ANA CLARA FERREIRA DA SILVA COSTA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
1076642764 ANA CLAUDIA RODRIGUES BRANDÃO LUCAS OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
5237025250 ANA MARIA SIMÕES CRUZ OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
8742259355 ANA PATRICIA BATISTA DE OLIVEIRA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
1856388360 ANA PAULA ROCHA REBELO OLIVEIRA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
7440853083 ANA TERESA DE SOUSA NOGUEIRA NASCIMENTO DOS SANTOS OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
6817430569 ANABELA MOURATO NUNES OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
3998592059 CARLA SOFIA GOUVEIA NETO MARTINS OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
9222608992 DANIELA MARTA DOS SANTOS LUÍS CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Renovação da ColocaçãoCI
7813982886 ELSA DE JESUS JEREMIAS PITEIRA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
3479240720 EUNICE CRISTINA BARROSO SOBREIRA REIS OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
6446608551 FELISBELA JESUS SAÚDE CABRAL DIONÍSIO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
1938746023 GISELA RUTE RAIMUNDO COSTA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
1075917441 INÊS SOFIA RODRIGUES CONCEIÇÃO CARVALHO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
3313182275 JOANA SOFIA HENRIQUES NASCIMENTO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
8410279673 LIDIA MARTINHO GONÇALVES DO CARMO FERNANDES OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
3227435748 MARCIA SOFIA PARENTE MARTINS PEREIRA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
4824075866 MARGARIDA MARIA NUNES MONTEIRO LIMÃO BERGER OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
9921403788 MARIA ALEXANDRA MOURATO NUNES GUEDELHA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
3578789658 MARIA ISABEL MARQUES VENTURA DE OLIVEIRA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
8019860118 MARIA JOSÉ MARQUES FIGUEIREDO CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
5422342763 MARISA DA CONCEIÇÃO SANTOS PINTO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
2669671721 MARISA SOFIA NUNES LEAL OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
8771510222 MÉLANIE CHRISTINE DA SILVA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
4691933913 PAULA CRISTINA DA SILVA PEREIRA BOTELHO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
8957951660 PAULA CRISTINA NICOLAU VITORINO GONÇALVES VIGÁRIO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
4903305651 PAULA SUSANA COELHO COUTINHO TORMENTA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
4863651767 PAULO MANUEL DOS SANTOS FERREIRA CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR DesistênciaCI
1909760870 RITA FABIANA GINGA E COSTA DA CONCEIÇÃO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
8075302028 SANDRA CRISTINA LAVAREDAS FERREIRA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
4378536250 SOFIA MARGARIDA LIMA PARREIRA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
4759828222 SÓNIA CRISTINA VIEIRA DAS NEVES GODINHO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
6144684840 SÓNIA PATRÍCIA GOMES DA COSTA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
3223914129 SORAIA LILIANA DE OLIVEIRA REBELO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
8142882655 SUSANA DE OLIVEIRA ROCHA CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR DesistênciaCI
1901218457 SUSANA ISABEL DA SILVA OLIVEIRA ISIDORO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
5536105787 SUSANA ISABEL DE JESUS GONÇALVES GOMES OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
4993145950 TÂNIA ISABEL SILVÉRIO ESTRIGA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
8078911904 VITOR MANUEL BATISTA RODRIGUES OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CECI
9487886990 ALEXANDRA REIS DA COSTA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
6563931057 ALICE DOS ANJOS GONÇALVES MONTEIRO QA/QE 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Atribuição de Componente letivaMI
4742400879 ANA CARINA GUERREIRO TOMÁS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
1775116190 ANA CARLA VELHO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
9738596882 ANA FILIPA DE CÂNDIDO MIRANDA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
9121314365 ANA ISABEL VARANDA FRANCO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
2379911053 ANA MARGARIDA DIREITINHO DE OLIVEIRA DIOGO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
7539140364 ANA MARGARIDA ISIDORO CORREIA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
9230143758 ANA RAQUEL CAMILO AMARO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
6227571288 ANA RITA PITA DA SILVA SÉRGIO SIMÕES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
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1962124606 ANA SOFIA LEITÃO MONTEIRO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
2218980746 ANA TERESA LOPES TOMÁS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaCI
5158012563 ANABELA MENDES LOPES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
4081959528 ANDREIA PEIXOTO PINTO SIMPLICIO SAMPAIO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
2469612640 ANDREIA RAPOSO FERREIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
2853372847 ANDREIA SUSANA MOURA PADILHA DAS NEVES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
6311583348 ANGÉLICA PAULA DE SOUSA BALDAIA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
6079103036 ANTÓNIO JORGE CARVALHO RIBEIRO QA/QE 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Atribuição de Componente letivaMI
2896745300 ARLETE SOFIA SOUTO MONTEIRO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaCI
2729828869 ARNALDO JOSÉ CRISTOVÃO DOS SANTOS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
4354377942 AUGUSTA DELFINA ALEGRE VIEIRA DE CASTRO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
5449540795 CARLA JESUS DAIRES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
7287045346 CARLA MARIA LIMA DA SILVA SORDO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
1735138622 CARLA SOFIA DOS SANTOS LARANJO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
9134919627 CARMEN BASILIO DA SILVA LOURENÇO FRAGA MARTINS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
7919531675 CARMEN FILIPA BRAGADESTE MOTA DE CARVALHO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
6770828251 CARMEN FILIPA GONÇALVES DOS SANTOS CORREIA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
5498796277 CATARINA ANTUNES MATOS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
5333137439 CATARINA LÚCIA PASSOS DA ROCHA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
2254692011 CATARINA MARIA PINHÃO RAMOS TELES TOUGUINHA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
1240364725 CATARINA RAQUEL LOPES CABO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
2532524162 CATARINA SOFIA ARAÚJO VISEU DINIS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
9440202130 CÁTIA PATRÍCIA ESCADA DE JESUS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
4894384019 CÁTIA POLIANA TEIXEIRA MARQUES RODRIGUES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
6617955250 CLAUDIA ALEXANDRA BRUNHETA MARTINS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
7976619179 CLÁUDIA BRÍGIDA GASPAR LOURENÇO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
9157415013 CLÁUDIA CATARINA DO Ó MESQUITA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
4998502204 CLÁUDIA CATARINA VICENTE RIBEIRO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
7153571493 CLAUDIA CRISTINA DO VALE RODRIGUES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
3609826304 CRISTINA ISABEL MARTINS GUERREIRO FERNANDES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
9598652289 CRISTINA MARIA ARANTES LOURENÇO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
9424035586 CRISTINA MARIA BRANCO PEREIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaCI
6890766512 CRISTINA MARIA MARTINHO PEREIRA QA/QE 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Componente letivaMI
5794212586 CRISTINA MARIA MARTINS MACEIRAS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
4999980320 DANIEL JOÃO RAMALHO TRINDADE OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
5568327270 DINA SOFIA DA SILVA PAIVA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
7635101307 ELÁDIO LAGOA GOUVEIA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
8850092040 ELISABETE FERNANDA CARDOSO COSTA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaCI
9891770087 ELSA BRANCA VENTURA CORREIA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaCI
7340492933 ELSA MARIA SERRANO MENDES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
2805634071 EMÍLIA MANUELA MACHADO FERREIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaCI
3201371742 EMILIANA DE OLIVEIRA COELHO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
7014162160 FILIPA ALEXANDRA BONITO DA SILVA CARVALHO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
8848639933 FILOMENA GRAÇA CARDOSO ABRANTES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
7317861855 FRANCISCO MANUEL PEREIRA DESTAPADO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
8788703533 GLÓRIA MAFALDA PITA ALVES CRISTOVÃO DOS SANTOS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
2526397529 GONÇALO MARTINS RIBEIRO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
3620191433 GRACINDA FERREIRA MATEUS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
7845303348 HELENA SANDRA FERNANDES QUITÉRIO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
5760221248 ISABEL MARIA DA SILVA ANDRADE CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
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7068516254 ISABEL MARIA MOREIRA GOMES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
8470706144 JOANA ADELAIDE PEREIRA CHAVES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
3189673896 JOANA MARGARIDA LEITE RESENDE OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
3009164831 JOANA NOGUEIRA BASTOS FERREIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
3350495257 JOANA SOFIA DE FIGUEIREDO SANTOS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
6950932340 JOÃO MIGUEL TRINDADE DA SILVA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
3450672487 JOÃO NUNO MARCOS BAPTISTA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
3209452210 JOSÉ CARLOS MARTINS SEQUEIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
7696064339 JOSÉ RICARDO DE OLIVEIRA CÂNDIDO SANTOS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
1789436427 LUÍSA LALANDA SANCHES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
7970930905 MAFALDA CRISTINA GONÇALVES MOREIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
5927268331 MANUELA RODRIGUES SOUSA QA/QE 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Atribuição de Componente letivaMI
3064760572 MARCO IVO BRANDÃO DE SOUSA LOBATO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
2943062677 MARCO LEANDRO FAMILIAR VIEIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
6659240586 MARGARIDA MARIA FERREIRA DA COSTA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaCI
4816404805 MARIA DA LUZ MAIA DE SOUSA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
2849274542 MARIA DE FÁTIMA AFONSO BUSTO QA/QE 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Atribuição de Componente letivaMI
3256016545 MARIA ELISABETE RIBEIRO CIMA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
6768860127 MARIA INÊS GOMES OLIVEIRA PINHO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
5773315238 MARIA ISABEL RIBEIRO MENDES COELHO DE MAGALHÃES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
1626288577 MARIA JOÃO FERREIRA MENDES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
9648517134 MARIA TERESA DIAS DA SILVA E SOUSA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
9529944365 MARIA VITÓRIA SOUSA PINTO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
9262271565 MARISA CRISTINA GONÇALVES BENTO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
5974346076 MARTA ALEXANDRA CARVALHO MOURÃO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
2282264770 MARTA DA CONCEIÇÃO SOARES VIEIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
3897147270 MARTA SUSANA COSTA NUNES DE CARVALHO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
4315235024 MIGUEL ÂNGELO NETO CARROMEU OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
7106346829 MILENE ALEXANDRA RAMOS DA SILVA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
7189114505 MÓNICA MARIA NEVES CHOUSA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
2999282591 PATRÍCIA BOTAS ALVES DA SILVA OLIVEIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
6704647961 PATRÍCIA FIGUEIREDO OLIVEIRA SANTOS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
2685587888 PATRICIA VENTURA TEIXEIRA QZP 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Atribuição de Componente letivaMI
6750849962 PAULA MARIA TEODORO DOS REIS QZP 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Atribuição de Componente letivaMI
4841470212 PAULA SUSANA MARQUES BÁRBARO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
5461879691 PEDRO TIAGO GUEDES DE MIRANDA TELES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaCI
5785527766 RAQUEL CATARINA SILVA LOPES DOS SANTOS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
9087505337 RAQUEL MÓNICA SALSINHA CORREIA PIRES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
4699622100 RAQUEL SOFIA ALVES TEIXEIRA MESQUITA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
3872379364 RICARDO ANTÓNIO MENDONÇA CASTELO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
5721348674 ROGÉRIO PEDRO RAMOS DOUTEL OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaCI
8106633659 RUI DANIEL BARROSO SEQUEIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaCI
7972301751 RUI MANUEL PINTO MONTEIRO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaCI
4060349402 RUI MIGUEL CORREIA GOMES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
5321465673 RUI MIGUEL DO CARMO FERNANDES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
7518281414 RUI MIGUEL MARTINS FOLES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
4474584287 SANDRA ISABEL VALENTE NUNES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
3860427458 SANDRA MARIA FERREIRA RODRIGUES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
5487032548 SANDRA MARIA PINTO MENDES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaCI
7793234979 SANDRA SOFIA RIBEIRO MARTINS NUNES BEXIGA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
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5566246761 SANDRINE DE JESUS FREITAS DE MAGALHÃES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
7646576212 SANDY ANTUNES LIMA DA SILVA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
6949674341 SARA CATARINA DE MATOS PARRACHO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
5920112069 SARA ISABEL BRANCO BATISTA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
6107605584 SARA RODRIGUES DUARTE OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
8525775029 SARA VANESSA MANGÁS RATINHO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
1143149920 SÉRGIO FRANCISCO PEREIRA CALDEIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
2642493458 SÍLVIA RAMOS DA SILVA CHANTRE CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaCI
8520168957 SIMONE FERREIRA SILVA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
4753335380 SOFIA ALEXANDRA NUNES PARREIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaCI
7529567810 SOFIA MAFALDA SALGUEIRO CANTANHEDE OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
6560756378 SÓNIA ADRIANA VALADARES DE BARROS QZP 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Atribuição de Componente letivaMI
3060425361 SÓNIA ALEXANDRA ALVES FERREIRA MEIRELES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
9096621123 SÓNIA DE FÁTIMA NUNES NABEIRO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
9971734400 SORAIA DA SILVA RIBEIRO ANTÓNIO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
8871624467 SUSANA HELOÍSA LOURENÇO DUARTE CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
2142780482 SUSANA LUÍS CÉSAR FERNANDES FRAZÃO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
5369452288 SUSANA MARIA LOPES NUNES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
8176476285 SUSANA MARIA PESTANA SARAIVA DE JESUS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
8809458346 TERESA CATARINA DA SILVA FERREIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaCI
5882564360 TERESA MARISA MATIAS DA CONCEIÇÃO GUERREIRO RODRIGUES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
2233408810 TIAGO ALEXANDRE FAVINHA DOMINGUES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
8486181798 VERA CRISTINA MOREIRA DELGADO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
6806844820 VERA LÚCIA DE SOUSA FERNANDES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaCI
7179399191 VERA LÚCIA MARQUES ALMEIDA BALTAZAR MOTA DA COSTA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
4349573364 VITOR ALVES GOMES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
4706639999 VÍTOR HUGO SOUSA GONÇALO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
9094215004 VITOR JOSÉ FERREIRA VARGAS DOS SANTOS BATISTA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CECI
1181942012 ANA PAULA DOS SANTOS MOUSINHO ESTREMOZ CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CECI
4651291716 ANGELA DA CONCEIÇAO FRANÇA SANTANA BATISTA CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CECI
6032298906 CARLOS ALBERTO MARTINHO VAZ CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CECI
4811801113 CRISTIANA NOGUEIRA DA SILVA OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CECI
9598652289 CRISTINA MARIA ARANTES LOURENÇO OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CECI
6893318928 DINA MARIA DOS SANTOS OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CECI
4981697406 ELSA SUSANA PEREIRA MARQUES CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CECI
7648900599 EUGÉNIA MARIA CARVALHO PARDAL PIRES OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CECI
4150385904 JORGE ANDRÉ ALMEIDINHA GONÇALVES GUEDES OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CECI
8335084513 JORGE LUÍS FERREIRA MARQUES PAULO CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Renovação da ColocaçãoCI
7549823642 LUÍSA MARIA VALBORDO RÓIS RODRIGUES CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CECI
8664508283 MARIA ADELAIDE PEDRO DA SILVA ANTÓNIO OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CECI
7528873179 MARIA DO CÉU NOBRE PALMA ROSA DOS SANTOS VICENTE CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CECI
1906318050 MARIA HELENA PEREIRA LAMELAS OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CECI
5267456373 MARTA CRISTINA DE FIGUEIREDO SILVA SARAIVA BAPTISTA OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CECI
6044341429 PAULA CRISTINA DE JESUS NUNES FRADE OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CECI
4622825236 PAULO MANUEL MENDONÇA RODRIGUES DOS SANTOS OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CECI
9622222773 SARA CRISTINA MARQUES FERREIRA OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CECI
5155391407 TERESA CRISTINA FERNANDES FERREIRA OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CECI
9487886990 ALEXANDRA REIS DA COSTA OUTROS 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CECI
4081959528 ANDREIA PEIXOTO PINTO SIMPLICIO SAMPAIO OUTROS 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CECI
6311583348 ANGÉLICA PAULA DE SOUSA BALDAIA OUTROS 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CECI

Página 5 de 1512-09-2012



Lista definitiva de retirados - 1 ª Reserva de Recrutamento
Concurso de Docentes - 2012/2013

T
ip

o 
de

C
an

di
da

to

Número de
Utilizador Nome do Candidato Grupo de recrutamento MotivoC

on
cu

rs
o

2532524162 CATARINA SOFIA ARAÚJO VISEU DINIS OUTROS 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CECI
9157415013 CLÁUDIA CATARINA DO Ó MESQUITA OUTROS 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CECI
7317861855 FRANCISCO MANUEL PEREIRA DESTAPADO CN 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CECI
7845303348 HELENA SANDRA FERNANDES QUITÉRIO OUTROS 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CECI
3009164831 JOANA NOGUEIRA BASTOS FERREIRA OUTROS 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CECI
8895809351 JORGE MARQUES RODRIGUES OUTROS 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CECI
5946836986 MARIA ARMENIA MADAIL DA SILVA CN 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CECI
9723681846 MARIA CRISTINA MATOS RODRIGUES QA/QE 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Atribuição de Componente letivaMI
3495374841 MARIA DE FÁTIMA MONTINHOS CANDEIAS CN 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CECI
6768860127 MARIA INÊS GOMES OLIVEIRA PINHO OUTROS 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CECI
3054833224 MARIA MANUELA DIAS CASTRO OLIVEIRA CN 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CECI
7106346829 MILENE ALEXANDRA RAMOS DA SILVA OUTROS 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CECI
5920112069 SARA ISABEL BRANCO BATISTA CN 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CECI
8520168957 SIMONE FERREIRA SILVA OUTROS 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CECI
5369452288 SUSANA MARIA LOPES NUNES OUTROS 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CECI
8809458346 TERESA CATARINA DA SILVA FERREIRA CN 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS DesistênciaCI
9121314365 ANA ISABEL VARANDA FRANCO OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CECI
2379911053 ANA MARGARIDA DIREITINHO DE OLIVEIRA DIOGO OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CECI
5158012563 ANABELA MENDES LOPES OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CECI
2469612640 ANDREIA RAPOSO FERREIRA CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CECI
2853372847 ANDREIA SUSANA MOURA PADILHA DAS NEVES CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CECI
2896745300 ARLETE SOFIA SOUTO MONTEIRO CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS DesistênciaCI
7287045346 CARLA MARIA LIMA DA SILVA SORDO CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CECI
9134919627 CARMEN BASILIO DA SILVA LOURENÇO FRAGA MARTINS CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CECI
5333137439 CATARINA LÚCIA PASSOS DA ROCHA CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CECI
9440202130 CÁTIA PATRÍCIA ESCADA DE JESUS OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CECI
4894384019 CÁTIA POLIANA TEIXEIRA MARQUES RODRIGUES OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CECI
3620191433 GRACINDA FERREIRA MATEUS OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CECI
5760221248 ISABEL MARIA DA SILVA ANDRADE CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CECI
3189673896 JOANA MARGARIDA LEITE RESENDE OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CECI
4675742890 LICÍNIA FERNANDA DE OLIVEIRA NEVES OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS DesistênciaCI
1789436427 LUÍSA LALANDA SANCHES CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CECI
5773315238 MARIA ISABEL RIBEIRO MENDES COELHO DE MAGALHÃES CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CECI
1626288577 MARIA JOÃO FERREIRA MENDES OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CECI
4315235024 MIGUEL ÂNGELO NETO CARROMEU OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CECI
6704647961 PATRÍCIA FIGUEIREDO OLIVEIRA SANTOS OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CECI
4841470212 PAULA SUSANA MARQUES BÁRBARO OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CECI
5461879691 PEDRO TIAGO GUEDES DE MIRANDA TELES CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS DesistênciaCI
3353397337 RAQUEL MARGARIDA OLIVEIRA COUTINHO CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CECI
5566246761 SANDRINE DE JESUS FREITAS DE MAGALHÃES OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CECI
9096621123 SÓNIA DE FÁTIMA NUNES NABEIRO OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CECI
2142780482 SUSANA LUÍS CÉSAR FERNANDES FRAZÃO OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CECI
1791060714 ALEXANDRA ISABEL SILVA FONTOURA SOUSA MARTO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
4742400879 ANA CARINA GUERREIRO TOMÁS OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
1775116190 ANA CARLA VELHO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
9738596882 ANA FILIPA DE CÂNDIDO MIRANDA OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
7539140364 ANA MARGARIDA ISIDORO CORREIA OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
6227571288 ANA RITA PITA DA SILVA SÉRGIO SIMÕES OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
5449540795 CARLA JESUS DAIRES CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
5498796277 CATARINA ANTUNES MATOS CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
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4999980320 DANIEL JOÃO RAMALHO TRINDADE OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
8158777821 DAVID GONÇALO FERREIRA MENDES OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
9891770087 ELSA BRANCA VENTURA CORREIA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA DesistênciaCI
7648900599 EUGÉNIA MARIA CARVALHO PARDAL PIRES OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
7194387239 FERNANDA CARMINDA DA CUNHA QA/QE 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Componente letivaMI
7068516254 ISABEL MARIA MOREIRA GOMES CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
3350495257 JOANA SOFIA DE FIGUEIREDO SANTOS OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
7563780831 JOÃO JOSÉ MARTINS EUSÉBIO OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
1648686281 JOÃO TIAGO MOTA FÉLIX OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
7696064339 JOSÉ RICARDO DE OLIVEIRA CÂNDIDO SANTOS OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
5585336843 MAGDA HERSÍLIA DE FARIA DE ALMEIDA FERREIRA OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
2943062677 MARCO LEANDRO FAMILIAR VIEIRA OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
6659240586 MARGARIDA MARIA FERREIRA DA COSTA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA DesistênciaCI
5550835908 MARIA CLÁUDIA DA SILVA PEREIRA OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
9529944365 MARIA VITÓRIA SOUSA PINTO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
5974346076 MARTA ALEXANDRA CARVALHO MOURÃO OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
2282264770 MARTA DA CONCEIÇÃO SOARES VIEIRA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
7447934895 MARTA MORAIS DO ESPÍRITO SANTO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
7504322164 NATERCIA DE JESUS VELOSO GOMES RIBEIRO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
8085362309 NUNO MIGUEL GOMES DA MOTA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA DesistênciaCI
9087505337 RAQUEL MÓNICA SALSINHA CORREIA PIRES CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
4699622100 RAQUEL SOFIA ALVES TEIXEIRA MESQUITA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
3872379364 RICARDO ANTÓNIO MENDONÇA CASTELO OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
4474584287 SANDRA ISABEL VALENTE NUNES CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
7793234979 SANDRA SOFIA RIBEIRO MARTINS NUNES BEXIGA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
4753335380 SOFIA ALEXANDRA NUNES PARREIRA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA DesistênciaCI
3060425361 SÓNIA ALEXANDRA ALVES FERREIRA MEIRELES CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
8871624467 SUSANA HELOÍSA LOURENÇO DUARTE CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
8176476285 SUSANA MARIA PESTANA SARAIVA DE JESUS OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
5882564360 TERESA MARISA MATIAS DA CONCEIÇÃO GUERREIRO RODRIGUES OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
8486181798 VERA CRISTINA MOREIRA DELGADO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
6806844820 VERA LÚCIA DE SOUSA FERNANDES CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA DesistênciaCI
9094215004 VITOR JOSÉ FERREIRA VARGAS DOS SANTOS BATISTA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CECI
5076567499 ANA PAULA BOTELHO SILVA QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente letivaMI
1735138622 CARLA SOFIA DOS SANTOS LARANJO CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CECI
9424035586 CRISTINA MARIA BRANCO PEREIRA OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA DesistênciaCI
1693723646 MARIA PAULA DA SILVA MARQUES OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CECI
9262271565 MARISA CRISTINA GONÇALVES BENTO OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CECI
7972301751 RUI MANUEL PINTO MONTEIRO CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA DesistênciaCI
7518281414 RUI MIGUEL MARTINS FOLES OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CECI
7646576212 SANDY ANTUNES LIMA DA SILVA CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CECI
4183303400 ANA RITA BOTELHO NOGUEIRA FERNANDES COSTA OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CECI
1650502265 BRUNO MARQUES ALMEIDA OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL DesistênciaCI
2064852409 HUGO ALEXANDRE FERNANDES COSTA OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CECI
5668500233 MARA FORTU DE ARAÚJO CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CECI
7525031843 MARTA MANUELA DE OLIVEIRA PACHECO OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CECI
1275852610 MARTA SOFIA BRANCO GARRIDO OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CECI
3897147270 MARTA SUSANA COSTA NUNES DE CARVALHO CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CECI
7566176730 OCTÁVIO JOSÉ DA SILVA INÁCIO OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CECI
5721348674 ROGÉRIO PEDRO RAMOS DOUTEL OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL DesistênciaCI
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5321465673 RUI MIGUEL DO CARMO FERNANDES CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CECI
3182609327 SÍLVIA RIBEIRO FERREIRA OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CECI
9482618343 ANA FILIPA PINHEIRO BRITO OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CECI
4354377942 AUGUSTA DELFINA ALEGRE VIEIRA DE CASTRO OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CECI
7153571493 CLAUDIA CRISTINA DO VALE RODRIGUES OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CECI
7635101307 ELÁDIO LAGOA GOUVEIA OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CECI
3201371742 EMILIANA DE OLIVEIRA COELHO OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CECI
8848639933 FILOMENA GRAÇA CARDOSO ABRANTES OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CECI
6950932340 JOÃO MIGUEL TRINDADE DA SILVA OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CECI
3064760572 MARCO IVO BRANDÃO DE SOUSA LOBATO CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CECI
9648517134 MARIA TERESA DIAS DA SILVA E SOUSA OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CECI
3289823830 NUNO LUIS DE MATOS SEQUEIRA DE NORONHA E TÁVORA CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CECI
2019763303 PEDRO NUNO DA FONSECA OLIVEIRA OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CECI
4060349402 RUI MIGUEL CORREIA GOMES CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CECI
5487032548 SANDRA MARIA PINTO MENDES CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaCI
1143149920 SÉRGIO FRANCISCO PEREIRA CALDEIRA OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CECI
7179399191 VERA LÚCIA MARQUES ALMEIDA BALTAZAR MOTA DA COSTA OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CECI
4349573364 VITOR ALVES GOMES OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CECI
4706639999 VÍTOR HUGO SOUSA GONÇALO OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CECI
5116468836 ALEXANDRA CRISTINA SIMÕES SILVA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
3793854590 ALEXANDRA PAULA SILVA DE DEUS VOZONE OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
8205786771 AMANDIO MANUEL HENRIQUES FERNANDES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
4069945598 ANA CATARINA RIBEIRO PEREIRA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
5236944953 ANA CRISTINA GUERRA FIGUEIREDO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
2603093851 ANA LAURA MAGNO PARRA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
2447709722 ANA OLÍVIA DA FONSECA VAZ VALADOR OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
1903076595 ANA PATRÍCIA MARQUES ANDRÉ MARTINS TOMÁS OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
1181942012 ANA PAULA DOS SANTOS MOUSINHO ESTREMOZ CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
8984370967 ANA SOFIA FIGUEIREDO MORGADO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
1970139544 ANA SOFIA REBELO DE ANDRADE E LEMOS OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
7888165923 ANABELA CALHAS MOREIRA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
3866286465 ANABELA MENDES FERREIRA GOMES CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
2928376623 ARNALDO JOSÉ ARAÚJO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
5204926186 CARLA ALEXANDRA DA SILVA MARINHO SANCHES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
6032298906 CARLOS ALBERTO MARTINHO VAZ CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
2905495715 CATARINA CORREIA GUERRA COUTINHO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
6812252549 CATARINA ISABEL FREITAS DA SILVA CARVALHO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
1950424235 CÁTIA LUÍSA MOREIRA SARGENTO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
6583728265 CLÁUDIA ANDREIA DAS NEVES LOPES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
6752288941 CRISTINA FERREIRA DA FONSECA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
3110322315 DAVID LUIS CASIMIRO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
6702372493 DIANA RAQUEL CARVALHO GOMES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
2232087441 ELISABETE MARGARIDA PEREIRA MIRA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
4981697406 ELSA SUSANA PEREIRA MARQUES CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
3391748974 FERNANDA LOPES MARTINS CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
7978034917 FRANCISCO JOSÉ MARTINS LOPES ALMEIDA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
5020546690 JOANA CRISTINA FERREIRA FILIPE MARTINS OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
8693757946 JOÃO PAULO RAPOSO PEREIRA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
1960890468 LILIANA DE LURDES FONSECA PEREIRA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
9773839648 LISA MARY BARREIROS VALENTE OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
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1885621833 LUÍSA CRISTINA JORGE CABELEIRA OUTROS 300 PORTUGUÊS DesistênciaCI
7821189030 LUÍSA MARIA GOMES LAVADO DA ROSA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
8614509286 MANUEL FERNANDO CASTRO OLIVEIRA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
5758565415 MARGARIDA DA CONCEIÇÃO CABAÇO ESPIGUINHA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
5192125421 MARIA ALEXANDRA DAS NEVES BARRETO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
7528873179 MARIA DO CÉU NOBRE PALMA ROSA DOS SANTOS VICENTE CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
5391082617 MARIA GRACIOSA RODRIGUES LADEIRA GONÇALVES QA/QE 300 PORTUGUÊS Atribuição de Componente letivaMI
9367018215 MARIA HELENA RODRIGUES DA SILVA MAIA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
9802652636 MARIA MANUEL MARQUES TEIXEIRA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
8966086810 MARIA MARGARIDA GLÓRIA DO COUTO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
5684623492 MARIANA MUCHARREIRA CALADO MOTA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
5267456373 MARTA CRISTINA DE FIGUEIREDO SILVA SARAIVA BAPTISTA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
1490660550 PATRICIA MARIA CASIMIRO PIMPÃO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
7066217039 PAULO ELISEU DOMINGUES AFONSO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
2746800675 PEDRO JOSÉ SANTOS LOUREIRO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
3016106477 RITA MARIA REBELO DE ANDRADE E LEMOS OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
1498191126 RUI MIGUEL ALVES ESPÍRITO SANTO DE CARVALHO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
2188708075 RUTE SILVIA CARVALHO FERREIRA LOPES CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
1004253095 SANDRA MARISA SANTOS DE MELO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
3888466083 SUSANA FILIPA RIBEIRO MARQUES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
4371291651 SUSANA MARGARIDA NEVES COELHO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
5155391407 TERESA CRISTINA FERNANDES FERREIRA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CECI
5758565415 MARGARIDA DA CONCEIÇÃO CABAÇO ESPIGUINHA OUTROS 310 LATIM E GREGO Aceitação em CECI
3793854590 ALEXANDRA PAULA SILVA DE DEUS VOZONE OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CECI
4069945598 ANA CATARINA RIBEIRO PEREIRA OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CECI
5236944953 ANA CRISTINA GUERRA FIGUEIREDO CN 320 FRANCÊS Aceitação em CECI
2603093851 ANA LAURA MAGNO PARRA CN 320 FRANCÊS Aceitação em CECI
2447709722 ANA OLÍVIA DA FONSECA VAZ VALADOR OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CECI
1903076595 ANA PATRÍCIA MARQUES ANDRÉ MARTINS TOMÁS OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CECI
1904712878 ANA PAULA ALVES DA CUNHA CN 320 FRANCÊS Aceitação em CECI
8984370967 ANA SOFIA FIGUEIREDO MORGADO OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CECI
1970139544 ANA SOFIA REBELO DE ANDRADE E LEMOS OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CECI
3866286465 ANABELA MENDES FERREIRA GOMES CN 320 FRANCÊS Aceitação em CECI
2928376623 ARNALDO JOSÉ ARAÚJO CN 320 FRANCÊS Aceitação em CECI
2645908233 BEATRIZ CARMEN MARTINS VERA CRUZ SALGUEIRO OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CECI
5204926186 CARLA ALEXANDRA DA SILVA MARINHO SANCHES OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CECI
6583728265 CLÁUDIA ANDREIA DAS NEVES LOPES OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CECI
1139776274 CLÁUDIA SOFIA RODRIGUES FERREIRA DIAS OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CECI
6752288941 CRISTINA FERREIRA DA FONSECA OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CECI
3391748974 FERNANDA LOPES MARTINS CN 320 FRANCÊS Aceitação em CECI
7978034917 FRANCISCO JOSÉ MARTINS LOPES ALMEIDA OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CECI
5020546690 JOANA CRISTINA FERREIRA FILIPE MARTINS OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CECI
8693757946 JOÃO PAULO RAPOSO PEREIRA OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CECI
1960890468 LILIANA DE LURDES FONSECA PEREIRA OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CECI
7821189030 LUÍSA MARIA GOMES LAVADO DA ROSA CN 320 FRANCÊS Aceitação em CECI
5192125421 MARIA ALEXANDRA DAS NEVES BARRETO OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CECI
9367018215 MARIA HELENA RODRIGUES DA SILVA MAIA CN 320 FRANCÊS Aceitação em CECI
9802652636 MARIA MANUEL MARQUES TEIXEIRA CN 320 FRANCÊS Aceitação em CECI
8966086810 MARIA MARGARIDA GLÓRIA DO COUTO OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CECI
1490660550 PATRICIA MARIA CASIMIRO PIMPÃO OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CECI
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2746800675 PEDRO JOSÉ SANTOS LOUREIRO OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CECI
3016106477 RITA MARIA REBELO DE ANDRADE E LEMOS OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CECI
1004253095 SANDRA MARISA SANTOS DE MELO OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CECI
9184985666 ZELINDA DA CONCEIÇÃO COROA PONTES OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CECI
5116468836 ALEXANDRA CRISTINA SIMÕES SILVA CN 330 INGLÊS Aceitação em CECI
9261678491 ALEXANDRA MARIA BRAGANÇA DA SILVA MOURÃO MENDES GASPAR CN 330 INGLÊS Aceitação em CECI
7888165923 ANABELA CALHAS MOREIRA OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CECI
5987730546 ANABELA JESUS PEREIRA SANTIAGO QA/QE 330 INGLÊS Atribuição de Componente letivaMI
1028442955 ÂNGELA CONCEIÇÃO CARDÃO LIMA CORREIA OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CECI
2645908233 BEATRIZ CARMEN MARTINS VERA CRUZ SALGUEIRO OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CECI
2905495715 CATARINA CORREIA GUERRA COUTINHO OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CECI
1950424235 CÁTIA LUÍSA MOREIRA SARGENTO OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CECI
8896466253 DANIELA FERREIRA XAVIER OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CECI
6702372493 DIANA RAQUEL CARVALHO GOMES OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CECI
2328469892 FÁTIMA SUSANA AMARAL RIBEIRO MARTINS OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CECI
2450585265 FLORÊNCIA DA SILVA FERREIRA DE CASTRO CN 330 INGLÊS Aceitação em CECI
7580748533 JÚLIO RENATO MENDES LUÍS MARTINS OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CECI
9773839648 LISA MARY BARREIROS VALENTE OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CECI
3894280956 LISETE REGO CORREIA GOMES OUTROS 330 INGLÊS DesistênciaCI
9164473287 NATÁLIA MARIA CARVALHO MONTEIRO QA/QE 330 INGLÊS Componente letivaMI
2002407509 REGINA DE ASSUNÇÃO FÉLIX CHANOCA QZP 330 INGLÊS Atribuição de Componente letivaMI
1498191126 RUI MIGUEL ALVES ESPÍRITO SANTO DE CARVALHO OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CECI
2188708075 RUTE SILVIA CARVALHO FERREIRA LOPES CN 330 INGLÊS Aceitação em CECI
9939794916 SANDRA MARINA ANDRADE FERNANDES OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CECI
1004416725 SULAMITA ANDRÉIA MARQUES SILVA GAVINO OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CECI
9261678491 ALEXANDRA MARIA BRAGANÇA DA SILVA MOURÃO MENDES GASPAR CN 340 ALEMÃO Aceitação em CECI
8896466253 DANIELA FERREIRA XAVIER OUTROS 340 ALEMÃO Aceitação em CECI
2328469892 FÁTIMA SUSANA AMARAL RIBEIRO MARTINS OUTROS 340 ALEMÃO Aceitação em CECI
2450585265 FLORÊNCIA DA SILVA FERREIRA DE CASTRO CN 340 ALEMÃO Aceitação em CECI
7580748533 JÚLIO RENATO MENDES LUÍS MARTINS OUTROS 340 ALEMÃO Aceitação em CECI
1004416725 SULAMITA ANDRÉIA MARQUES SILVA GAVINO OUTROS 340 ALEMÃO Aceitação em CECI
4633823582 ANA RITA DE JESUS SILVA ANTÓNIO OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CECI
1531944086 ANA SOFIA DA SILVA PAIVA PIRES CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CECI
3046032420 ANA SOFIA GOUVEIA DA FONSECA PINTO OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CECI
4651291716 ANGELA DA CONCEIÇAO FRANÇA SANTANA BATISTA CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CECI
3945630401 CARLA SOFIA ÂNGELO FAUSTINO LEITE OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CECI
4811801113 CRISTIANA NOGUEIRA DA SILVA OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CECI
6893318928 DINA MARIA DOS SANTOS OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CECI
6453239035 FERNANDA DE JESUS MATIAS HENRIQUES CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CECI
7041436802 HENRIQUE MANUEL MOREIRA GUEDES CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CECI
1696343771 JORGE MIGUEL MATEUS GARCIA FRAZÃO OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CECI
7549823642 LUÍSA MARIA VALBORDO RÓIS RODRIGUES CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CECI
9840058878 MARCO MANUEL BEATO ANTUNES PIRES CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CECI
1084999137 PAULA CRISTINA AZEVEDO MARTINS CORTES CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CECI
8562664626 PEDRO NUNO NAVALHO DE MOURA OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CECI
2929478144 SONIA MARIA BORGES PINTO ALVES OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CECI
4915144119 SUSANA DA NÓBREGA BRITES MOITA DE SAMPAIO CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CECI
8765209648 ANA ISABEL CARDOSO FIGUEIREDO SOL OUTROS 410 FILOSOFIA Aceitação em CECI
6784125711 ANDREIA ISABEL RIBEIRO LEVITA OUTROS 410 FILOSOFIA Aceitação em CECI
2036477755 ANGELA MARIA DUARTE DA COSTA MARTINS QA/QE 410 FILOSOFIA Componente letivaMI
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8884458714 ANTÓNIO MIGUEL BARBOSA CORREIA OUTROS 410 FILOSOFIA Aceitação em CECI
8953033578 CARLA MARIA MARIEIRO DOS REIS E SILVA CN 410 FILOSOFIA Aceitação em CECI
6748947758 CARLA MARIA TORRES DE SOUSA OUTROS 410 FILOSOFIA DesistênciaCI
4830643935 TERESA MARIA PIRES MARCELINO CN 410 FILOSOFIA Aceitação em CECI
3515672435 ANDREIA GALANTE VEIGA LOURENÇO OUTROS 420 GEOGRAFIA Aceitação em CECI
2020879751 CARLA SOFIA GARCIA FERNANDES OUTROS 420 GEOGRAFIA Aceitação em CECI
4570873561 CATARINA FERREIRA ANTUNES CN 420 GEOGRAFIA Aceitação em CECI
5835266006 FERNANDO JORGE DA ROCHA MAIA CN 420 GEOGRAFIA Aceitação em CECI
2000797776 HUGO JORGE MONTEIRO DE PINHO CN 420 GEOGRAFIA Aceitação em CECI
9299839719 HUGO PEDRO FERREIRA VITORINO DE QUEIROZ OUTROS 420 GEOGRAFIA Aceitação em CECI
1314062824 JOANA DE SOUSA CUNHA FONSECA OUTROS 420 GEOGRAFIA DesistênciaCI
2020389754 JOANA GOMES FERNANDES OUTROS 420 GEOGRAFIA Aceitação em CECI
9011011244 JOÃO ALEXANDRE MAMEDE FRADIQUE JERÓNIMO OUTROS 420 GEOGRAFIA Aceitação em CECI
4293302786 JOÃO PEDRO DE ARAÚJO CARDOSO CANENA CN 420 GEOGRAFIA Aceitação em CECI
8136373892 LÍDIA SOUSA ALBUQUERQUE CN 420 GEOGRAFIA DesistênciaCI
7444355665 LILIANA MARIA DA SILVA SANTOS CN 420 GEOGRAFIA DesistênciaCI
9140855244 LILIANA SOFIA GOMES DA SILVA CN 420 GEOGRAFIA DesistênciaCI
1989985696 SÍLVIA FERNANDA GALVÃO RAMALHO DIAS OUTROS 420 GEOGRAFIA DesistênciaCI
6211823568 SÍLVIA ISABEL BARBOSA DE CARVALHO OUTROS 420 GEOGRAFIA Aceitação em CECI
6482380190 CÉLIA MARIA DOS SANTOS MARTINS DA COSTA CN 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CECI
4536274332 MARIA CRISTINA DE MATOS VASCONCELOS GARCIA CN 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CECI
6630912861 MARIA DA CONCEIÇÃO GALHANO MARTINS OUTROS 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Renovação da ColocaçãoCI
9096453891 ALDA SOFIA BISCAIA FERNANDES DOS SANTOS OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CECI
2214167838 ANA ELIETE BORGES CHITAS DOS REIS OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CECI
2313498328 ANA ISABEL PINTO FERNANDES REGO CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CECI
5414133182 ANA MARGARIDA PACHECO DE MORAIS CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CECI
7075125257 ANA PAULA RAMOS PIRES CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CECI
7039941058 ANA RAQUEL DE JESUS FRANQUEIRA OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CECI
2916605754 ANDRÈLINA BARROSO FERREIRA OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CECI
6336153304 BRUNO FILIPE CASTRO FRANCISCO OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CECI
3714412263 CARLA CATARINA DOS SANTOS BAPTISTA OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CECI
9287548706 CATARINA ISABEL BRANCO TELES OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CECI
9687622792 CATARINA ISABEL RODRIGUES DE EÇA PEREZ-RAMIREZ OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CECI
3574795270 CÁTIA SUSANA LAUREANO DA SILVA OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CECI
9144977530 DUARTE AUGUSTO LOPES FERREIRA CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CECI
6798998186 ELSA MARTA REBOTIM ROBALO CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CECI
9748863611 HELOÍSA PEREIRA RELVA FREITAS OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CECI
5480754246 ISABEL PATRÍCIA SIMÃO CALHAU OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CECI
9623255470 JOÃO CARLOS MARTINS VIEIRA OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CECI
2219432432 JOÃO PEDRO DA SILVA RODRIGUES OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CECI
9361200089 JOSÉ MANUEL MARTINS DOS SANTOS OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CECI
8719131194 MÁRCIA CRISTINA VIAMONTE CORREIA DE BARROS OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CECI
9841825368 MARIA JOÃO CHUVA DA ROCHA DE QUEIRÓS PINHEIRO OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CECI
6631208580 MARIA JOSÉ FARIA FERREIRA CN 500 MATEMÁTICA DesistênciaCI
7465704383 MARTA BERNARDETE ALVES LOPES DE OLIVEIRA OUTROS 500 MATEMÁTICA DesistênciaCI
2040949461 MILENA ISABEL MARQUES FINO DO ROSÁRIO CN 500 MATEMÁTICA Renovação da ColocaçãoCI
2932434012 NUNO MIGUEL ANTÓNIO MARREIROS OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CECI
1874180741 PATRÍCIA CRISTINA ROSA VICENTE OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CECI
9998289653 RUI CÉSAR CALHAU CARVALHO PEREIRA OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CECI
7763228903 SALETE DA CONCEIÇÃO MARTINS OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CECI
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2530416109 SANDRA CRISTINA TOMÉ SIMÕES ESTEVES PINTO OUTROS 500 MATEMÁTICA Renovação da ColocaçãoCI
8115750441 SUSANA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CECI
5162802581 SUSANA MARIA GONÇALVES FERNANDES OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CECI
4276756197 TERESA MARIA DO ESPÍRITO SANTO CARDOSO OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CECI
1750797313 CARLA MARISA CRESPO DOS SANTOS CORTÊS OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CECI
8688040370 CÁTIA ANTONIETA MONTEIRO VEIGA DA COSTA QZP 510 FÍSICA E QUÍMICA Atribuição de Componente letivaMI
7196590228 CÁTIA MARGARIDA MARQUES DA FONSECA OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CECI
5635197590 DAVID ALEXANDRE MARQUES PEREIRA OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CECI
2082950433 DUARTE VARELA NETO OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA DesistênciaCI
3357805669 HELGA SOFIA NEVES VAZ MARTINS CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CECI
2269233166 JOSÉ ALEXANDRE JUSTO MENDES OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CECI
2813977365 LILIANA MARÍLIA LAGE DA SILVA VIEIRA OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CECI
9528841538 MARGARIDA ISABEL DINIS CALDEIRA VILARES LIBÉRIO OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CECI
1535185104 MARIA ADELAIDE DE ALMEIDA PAIXÃO CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CECI
2686606436 MARILINE DIANA ALVES BARROS OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CECI
4589562960 MÓNICA COELHO FERREIRA CARVALHO OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CECI
8529299175 PEDRO FILIPE FONSECA MESQUITA OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CECI
5688949163 RAFAEL JOSÉ GONÇALVES FERNANDES OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CECI
5867725626 RITA ALEXANDRA MERCA MESTRE OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CECI
7330147060 SUSANA ISABEL DIAS RAMOS CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CECI
6208845696 TERESA LEONOR AZENHAS DE ALMEIDA OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CECI
6075293094 VIDAL DE BRITO DELGADO OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CECI
7347974720 VIRGÍNIA MARTINS VAZ ABREU OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CECI
7891780293 VITOR LUÍS DE SOUSA GONÇALVES OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CECI
4958774394 ANA CATARINA PIRES RODRIGUES OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA DesistênciaCI
4165731897 ANA EMÍLIA DA FONSECA MARQUES OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CECI
3625253844 ANABELA DA TORRE GONÇALVES RAPOSO CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CECI
6761818281 ANDRÉ DA SILVA LOPES SIMAS CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CECI
5164885859 ANDREIA ISABEL VILÃO SILVA CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CECI
3460863900 ANDREIA SOFIA VIEIRA LINO REGO CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CECI
9665096850 CARINA ANDREIA SOUSA E SILVA OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CECI
2876558343 CLÁUDIA SOFIA GOMES VASCONCELOS MARTINS CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CECI
3659442240 CLÁUDIA SOFIA MATEUS FLORÊNCIO OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CECI
7636018675 FÁTIMA ISABEL FERREIRA DOS SANTOS CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CECI
1150412178 LILIANA SALOMÉ DO NASCIMENTO CABRAL CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CECI
2921955520 MARCO PAULO BRÁZ GOMES OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CECI
7307127121 MARIA GORETI AZEVEDO CASTRO OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CECI
6081760294 MARIA ROMANA AGUIAR DIAS DE ANDRADE CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CECI
4637773806 MARTA ISABEL DE OLIVEIRA ASCENSÃO OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CECI
1625214804 SANDRA DANIELA NOVAIS FREITAS OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CECI
5194386206 SANDRA MARIA DA FONSECA SARAIVA OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CECI
2314458222 SÓNIA CRISTINA BELLO GONÇALVES OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CECI
6356250062 SÓNIA PEREIRA DOS SANTOS OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CECI
5526820416 VERA MÓNICA ANGÉLICA JORGE OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CECI
2693363101 FRANCISCO XAVIER GONÇALVES QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de Componente letivaMI
4402564204 ISABEL MARIA GANDUM GODINHO MARVÃO QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de Componente letivaMI
4559659699 LUÍS CONRADO GALVÃO PIEDADE QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de Componente letivaMI
6631537665 MANUEL MARTINS ALVES QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de Componente letivaMI
8600994527 ROGÉRIO GOMES E ALMEIDA QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de Componente letivaMI
8782749426 SILVINO DE JESUS SILVA QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Componente letivaMI
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3922347673 EDUARDO JORGE SANTOS PINA PIRES OUTROS 540 ELETROTECNIA Aceitação em CECI
6784720938 PEDRO RAFAEL PEREIRA REIS CARROMEU OUTROS 540 ELETROTECNIA Aceitação em CECI
8580900697 ANA MARGARETE GOMES HEITOR DE MATOS OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CECI
5606945177 ANTÓNIO MANUEL MONSANTO MARQUES CN 550 INFORMÁTICA Aceitação em CECI
4998502204 CLÁUDIA CATARINA VICENTE RIBEIRO OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CECI
3968523970 MARIA JOÃO BOMBAS DUARTE BRANCO OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CECI
2245918940 MARIA RAQUEL DA SILVA PEREIRA VALENTE CN 550 INFORMÁTICA Aceitação em CECI
8157743184 MARÍLIA CRISTINA DA CUNHA FERNANDES GASPAR OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CECI
7665659853 RAQUEL MARIA MONTEIRO REIS CN 550 INFORMÁTICA Aceitação em CECI
5088732228 SÓNIA TEIXEIRA BRAZ CÉSAR OUTROS 550 INFORMÁTICA DesistênciaCI
2786840317 VASCO MANUEL DOS SANTOS MONTEIRO CN 550 INFORMÁTICA Aceitação em CECI
1791060714 ALEXANDRA ISABEL SILVA FONTOURA SOUSA MARTO CN 560 CIÊNCIAS AGRO-PECUÁRIAS Aceitação em CECI
2705811443 LEONOR BRILHA ROQUE DO VALE OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CECI
8635450345 LUCIANA RITA DE MIRANDA RIBEIRO OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CECI
5816665324 MARCELA INFANTE DA CÂMARA BATALHA OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CECI
7688966140 MARIA COSTA LOPES DO REGO OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CECI
1693723646 MARIA PAULA DA SILVA MARQUES OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CECI
5694774574 SANDRA CARLA DA SILVA FERNANDES OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CECI
5963320216 SARA ISABEL OLIVEIRA SILVA Outros 600 ARTES VISUAIS DesistênciaCI
4183303400 ANA RITA BOTELHO NOGUEIRA FERNANDES COSTA OUTROS 610 MÚSICA Aceitação em CECI
1650502265 BRUNO MARQUES ALMEIDA OUTROS 610 MÚSICA DesistênciaCI
5009955695 CLÁUDIO FILIPE DE OLIVEIRA ANDRADE OUTROS 610 MÚSICA Aceitação em CECI
7525031843 MARTA MANUELA DE OLIVEIRA PACHECO OUTROS 610 MÚSICA Aceitação em CECI
7566176730 OCTÁVIO JOSÉ DA SILVA INÁCIO OUTROS 610 MÚSICA Aceitação em CECI
3182609327 SÍLVIA RIBEIRO FERREIRA OUTROS 610 MÚSICA Aceitação em CECI
9950349818 TELMA MIRIAM CORREIA NOGUEIRA ARRAIS OUTROS 610 MÚSICA Aceitação em CECI
3403066908 ALDA ISABEL PINTO ZACARIAS CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Renovação da ColocaçãoCI
9732249099 HUGO GUIMARÃES FURTADO DE MENDONÇA OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CECI
6574156289 JOÃO FILIPE REIXA MACHADO OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CECI
4597266224 LUCIANO AMÉRICO DE LOURDES GONÇALVES CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CECI
2437339760 LUÍS FILIPE SEQUEIRA ANTÓNIO OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CECI
6687448307 MARIA LUÍSA PEIXOTO GONÇALVES DE AMORIM NOVAIS CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CECI
7285812730 PEDRO LIMA GASPARINHO OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CECI
2019763303 PEDRO NUNO DA FONSECA OLIVEIRA OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CECI
5103603748 RITA ISABEL GOMES DIAS OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CECI
3784610722 RUI MIGUEL CABRITO BARROSO OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CECI
8676064911 SANDRA LUISA GONÇALVES MORICO NETO OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CECI
3511070740 TIAGO MIGUEL GASPAR LOURENÇO OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CECI
2485624755 TIAGO ZORRO DE SÁ OLIVEIRA OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CECI
7846107879 ADRIANA MARIA GUIMARÃES PIRES OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
9505001444 ANA CLARA FERREIRA DA SILVA COSTA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
5237025250 ANA MARIA SIMÕES CRUZ OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
1856388360 ANA PAULA ROCHA REBELO OLIVEIRA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
1028442955 ÂNGELA CONCEIÇÃO CARDÃO LIMA CORREIA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
6035606326 ANGELINA SOFIA FERREIRA GOMES CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Renovação da ColocaçãoCI
3998592059 CARLA SOFIA GOUVEIA NETO MARTINS OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
2254692011 CATARINA MARIA PINHÃO RAMOS TELES TOUGUINHA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
1240364725 CATARINA RAQUEL LOPES CABO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
6617955250 CLAUDIA ALEXANDRA BRUNHETA MARTINS OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
7976619179 CLÁUDIA BRÍGIDA GASPAR LOURENÇO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
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1139776274 CLÁUDIA SOFIA RODRIGUES FERREIRA DIAS OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
5794212586 CRISTINA MARIA MARTINS MACEIRAS OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
5568327270 DINA SOFIA DA SILVA PAIVA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
8850092040 ELISABETE FERNANDA CARDOSO COSTA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaCI
7014162160 FILIPA ALEXANDRA BONITO DA SILVA CARVALHO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
2064852409 HUGO ALEXANDRE FERNANDES COSTA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
8470706144 JOANA ADELAIDE PEREIRA CHAVES OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
3313182275 JOANA SOFIA HENRIQUES NASCIMENTO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
7563780831 JOÃO JOSÉ MARTINS EUSÉBIO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
3450672487 JOÃO NUNO MARCOS BAPTISTA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
8410279673 LIDIA MARTINHO GONÇALVES DO CARMO FERNANDES OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
3894280956 LISETE REGO CORREIA GOMES OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaCI
4597266224 LUCIANO AMÉRICO DE LOURDES GONÇALVES CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
1885621833 LUÍSA CRISTINA JORGE CABELEIRA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaCI
7970930905 MAFALDA CRISTINA GONÇALVES MOREIRA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
5585336843 MAGDA HERSÍLIA DE FARIA DE ALMEIDA FERREIRA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
2686606436 MARILINE DIANA ALVES BARROS OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
7189114505 MÓNICA MARIA NEVES CHOUSA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
2999282591 PATRÍCIA BOTAS ALVES DA SILVA OLIVEIRA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
8957951660 PAULA CRISTINA NICOLAU VITORINO GONÇALVES VIGÁRIO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
7066217039 PAULO ELISEU DOMINGUES AFONSO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
4863651767 PAULO MANUEL DOS SANTOS FERREIRA CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaCI
3353397337 RAQUEL MARGARIDA OLIVEIRA COUTINHO CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
8106633659 RUI DANIEL BARROSO SEQUEIRA CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaCI
3860427458 SANDRA MARIA FERREIRA RODRIGUES OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
6107605584 SARA RODRIGUES DUARTE OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
8525775029 SARA VANESSA MANGÁS RATINHO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
6211823568 SÍLVIA ISABEL BARBOSA DE CARVALHO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
2642493458 SÍLVIA RAMOS DA SILVA CHANTRE CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaCI
8142882655 SUSANA DE OLIVEIRA ROCHA CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaCI
5536105787 SUSANA ISABEL DE JESUS GONÇALVES GOMES OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
3511070740 TIAGO MIGUEL GASPAR LOURENÇO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
8078911904 VITOR MANUEL BATISTA RODRIGUES OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CECI
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Desta lista constam os seguintes elementos:
- número de utilizador;
- nome do candidato;
- tipo de candidato (QA/QE - Quadro de Agrupamento de Escolas/Escola não agrupada; QZP - Quadro de Zona Pedagógica; LSV -
Licença Sem Vencimento de Longa Duração;CN - Contratado; LSV - Licença Sem Vencimento de Longa Duração; OUTROS);
- código e nome do grupo de recrutamento a que o candidato concorreu;
- concurso (MI - Mobilidade Interna; CI - Contratação Inicial);
- motivo.
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